
 

 

Bestyrelsesmøde  [10-03-2026 ] 

Deltager :Vibe, Tinni, Hanne, Fritz, Lotte, Jeanne og Kristina  

Velkommen til de nye bestyrelsesmedlemmer. Regler og tavshedspligt 

Mødet indledes med en velkomst til de nye bestyrelsesmedlemmer. Der blev understreget 
vigtigheden af tavshedspligt, da bestyrelsen ofte diskuterer følsomme emner. Det blev 
også nævnt, at der kan være uenigheder internt, men udadtil skal bestyrelsen fremstå 
enigt. 

Nyt fra formanden og næstformand 

Formanden opdaterede om sine aktiviteter siden generalforsamlingen, herunder rettelser 

på hjemmesiden og tilmeldinger til repræsentantskabsmødet, hvor Thomas og Fritz 

deltager i repræsentantskabsmødet fra vores kreds.  

.-Næstformanden havde ingen nye opdateringer. 

Nyt fra kasserne /BHU 

Kasserne rapporterede om økonomien, herunder store udgifter til forsikringer. Der blev 
også nævnt, at der er kommet godt gang i tilmeldinger til træning.  

-BHU: planlægning af kommende prøver i foråret / forsommeren. 

 -Der blev drøftet kriterier for optagelse på IGP-holdet, hvor det blev understreget, at 
medlemmer skal kunne arbejde selvstændigt og være tæt på at kunne tage en IGP-prøve. 

-Hundeførere der ikke er tæt på en igp-prøve går på prøveholdet, på prøveholdet er der 3 
trænere og dermed bedre tid til at hjælpe hundeførere frem til igp holdet.   

Indskrivning 

Indskrivningen har været succesfuld med omkring 30.000 kr. indbetalt i træningsgebyrer. 
Der er mange tilmeldte på holdene, hvilket skaber et luksusproblem med kapacitet.  

Nøgler 

Der blev drøftet, hvem der skal have adgang til nøgler til klubhuset. Det blev besluttet, at 
nøgler kun skal uddeles til dem med et reelt behov, og ikke nødvendigvis til alle trænere.  

Skur / Hegn på hvalpebanen  

Der blev drøftet tilbud på opførelse af et hegn på hvalpe banen, vi har fået et tilbud lød på 
20.000 kr. inklusiv materialer. Der blev også drøftet muligheden for at reducere 
omkostningerne ved selv at montere hegnet. 



 

 

 

 

Ringtræning 

Der blev drøftet muligheder for ringtræning, der er ikke lang tid til vores Skærtorsdagsskue 
og der vil blive afholdt ringtræning torsdag d.19.03 og d.26.03.  

Arbejdsdag 

Det blev besluttet at udsætte den planlagte arbejdsdag, da der er mange andre aktiviteter i 
gang i klubben lige nu. Hvis der opstår et behov for at noget skal repareres, må vi tage det 
hen af vejen i dette forår / sommer.  

DCH 

Der blev drøftet forhold omkring DCH, der er god kontakt med formanden fra DCH. De har 
ikke så mange medlemmer i DCH som de tidlige har haft og derfor bruger de ikke vores 
baner så meget, men de har stadig råderetten over de dage som der hele tiden har været 
aftalt.  

Rep. Møde 

Der blev drøftet repræsentantskabsmødet, hvor Thomas og Fritz er udpeget til at deltage. 
Der blev nævnt, at der er dialog omkring ledelsesstrukturen og fokus på IGP. Der er 
forskellige holdninger til, hvordan Schæferhundeklubben skal udvikle sig.  

Eventuelt 

Under eventuelt blev der drøftet sundhedsudvalget og dyrlægeudgifter. Der blev også 
drøftet figuranttræning og udfordringer med fordelingen af hunde til træning. 

Dato for nyt møde 

Det blev besluttet, at næste møde skal afholdes den 5. maj kl. 18.00.  

 


